
www.fb.com/ENGELCZkariera

www.engel.cz

www.pracevengelu.cz

Karel Vinš Lucie Hudcovská

 +420 734 415 662 +420 734 166 414

 karel.vins@engel.at lucie.hudcovska@engel.at

Schůzku prosím potvrďte do 17. 6. 2024 na emaily nebo telefony uvedené níže.

■ STROJNÍ MECHANIK / ZÁMEČNÍK - ENGEL odborný výcvik

■ OBRÁBEČ KOVŮ - ENGEL odborný výcvik

■ ELEKTROMECHANIK - ENGEL odborný výcvik

■ OPERÁTOR SKLADOVÁNÍ LOGISTIK - ENGEL odborný výcvik

■ MATURITNÍ TECHNICKÉ OBORY
    (PROGRAMÁTOR CNC STROJŮ, MECHATRONIK)

Pokud se chcete dozvědět podrobnosti o podpoře studentů,
přijměte pozvání na

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
NAŠEHO UČŇOVSKÉHO STŘEDISKA

PODPORUJEME STUDENTY TĚCHTO OBORŮ:

TVOJE BUDOUCNOST

Termín:
středa

19. 6. 2024
od 16:30



SYSTÉM STUDENTSKÝCH FIREMNÍCH BENEFITŮ:

ZÁKLADNÍ PODMÍNKY STIPENDIJNÍHO PROGRAMU:

Měsíční stipendium ve výši: 2 000 Kč v 1. ročníku

 2 500 Kč ve 2. ročníku

 3 000 Kč ve 3. ročníku

 3 000 Kč ve 4. ročníku

√ měsíční bonus za docházku a aktivní přístup

√ hrazené obědy ve společnosti a ve škole, ubytování na školním internátě zdarma

√ tříletá praktická výuka v ENGELu se počítá jako zaměstnanecký poměr, absolvent
 získává věrnostní prémii a má nárok na plnou výši příspěvku na Vánoce a dovolenou

√ garantované místo pro placenou letní brigádu

√ teambuildingy s ostatními učni

√ možnost získat výměnný pobyt v závodech ENGEL

√ interní vzdělávání, jazykové kurzy

√ účast na firemních akcích

√ podpora studenta i při navazujícím studiu

√ písemně uzavřená stipendijní smlouva (za nezletilé uzavírají rodiče)

√ závazek nastoupit do firmy a odpracovat stejně dlouhou dobu,
 po jakou student pobíral stipendium

Na základě hodnocení praktického vyučování ze strany mistra odborného výcviku 
společnosti, který za studenta odpovídá v daný kalendářní měsíc, bude stipendium studenta 
upraveno následovně:

ZNÁMKA SLOVNÍ HODNOCENÍ ÚPRAVA STIPENDIA

1. Výborný, bez připomínek, samostatný Prémie 1 000 Kč

2. S připomín. ke kvalitě práce či přístupu Prémie 800 Kč

3. Méně samostatný, nutné vedení, Prémie 500 Kč
 horší přístup i kvalita

4. Slabé, nutno trvalý dohled a vedení, Prémie 0 Kč
 horší přístup k práci i kvalita práce

5. Nevyhovující, bez zájmu, nesamostatný stipendium nebude
 nebo absence více než 25% poskytnuto
 - současně návrh na ukončení výcviku

Českobudějovická 314, 382 41 Kaplice


